様式第１号（第４条関係）

開発行為等事前協議申請書

年  月  日

 久喜市長    あて

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 久喜市開発行為等指導要綱第４条の規定に基づき、開発行為等について事前に審査を受

けたいので、下記のとおり申請します。

記

施行地区の名称 久喜市

施行地区の面積 （宅地   ㎡、農地   ㎡、その他   ㎡）計    ㎡

市街化区域

・市街化調整区域

用途地域等

工事設計者

住所

氏名

電話番号            （担当者）

工事施工者

住所

氏名

電話番号

計画の概要
敷地の区画数    区画 擁壁（種類           ）

（盛土・切土）  有・無 処分先等

 新たに開発される土地利用計画について

種 別 有効用地 道路 公園、緑地 遊水地 水路 その他 計

面 積
㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

比 率
％ ％ ％ ％ ％ ％ ％

開発行為等に伴う予定建築物等説明書

予定建築物等の用途 （分譲、賃貸）住宅、店舗（    ）、その他（    ）

建ぺい率 ％ 容積率 ％

最高の高さ ｍ 最高の軒高 ｍ

計画戸数 戸 計画人口 人

棟数・階数   棟   階 構造 造

  計画部分 計画以外の部分 合 計

敷地面積 ㎡ ㎡ ㎡

建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

延床面積 ㎡ ㎡ ㎡

概要

道路 接続先道路 市道  ｍ、県道  ｍ、その他    ｍ

  区域内道路 幅員   ｍ、延長   ｍ

排水 種類 処理方法

 汚水・雑排水 公共下水道 ・ 農業集落排水 ・ 浄化槽

 雨水 浸透 ・ 貯留

上水道 公営水道 ・ 簡易水道

消防水利 有（防火水槽    トン  基、消火栓   基） ・ 無

駐車場 有（    台     ㎡）、自転車置場     ㎡

集会場 有（   箇所   ㎡） ・ 無

ごみ集積所 有（   箇所   ㎡） ・ 無

着工予定日 年  月  日 完了予定日 年  月  日

参考事項